
UTENOS SOCIALINES GLOBOS NAMŲ INFORMACIJA 

Utenos socialinės globos namai teikia naują paslaugą - TRUMPALAIKĘ GLOBĄ. 

Prasidėjus atostogų sezonui, daugelis norėtų, nors kelėtai dienų, atitrukti nuo 

kasdienybės. Asmenys, slaugantys neįgalų ar senyvą šeimos narį, tokios galimybės praktiškai 

neturi. Todėl, Utenos socialinės globos namai, rūpindamiesi ne tik neįgaliųjų ar senyvo 

amžiaus asmenų gerove, bet ir jų artimųjų, siūlo pasinaudoti proga ir laikinai patikėti savo 

artimuosius profesionaliai globai. Ji teikiama suaugusiems su negalia ir senyvo amžiaus 

asmenims. Globos namuose teikiamos socialinės, medicininės, maitinimo, užimtumo 

paslaugos. Didelis dėmesys skiriamas slaugomiems asmenims. Ši paslauga skirta tiems, kurie 

norėtų pagyventi globos namuose laikinai, kol artimieji išvykę, ar tvarkomi dokumentai 

pastoviam gyvenimui globos namuose. Taip pat priimami asmenys norintys gyventi šaltuoju 

metų sezonu. Trumpalaikei globai nebūtinas savivaldybės sprendimas dėl socialinės globos 

suteikimo. Ji suteikiama nuo 5 dienų iki 6 mėnesių laikotarpiui. 

Dėl apgyvendinimo sąlygų ir kainos prašome kreiptis į Utenos socialinės globos namų 

administraciją adresu: 

  

 

 

 

Kupiškio g. 66, 28175 Utena 

El. paštas:utenossgn@utenossgn.lt 
Tel.: Direktorius 8 389 73451, mob. tel. +370 673 02416 

Direktoriaus pavaduotoja soc. ir med. darbui 8 389 

71552, mob. tel. +370 603 34167 

Vyr. slaugytoja 8 389 73815, mob. tel.+370 603 34152 

 


